Прокурору
Волгоградской области

государственному советнику
юстиции 2 класса

Костенко Д.А.

от______________________
                          (Ф.И.О.)
________________________
                           (адрес)
________________________
                         (телефон)

Заявление

       Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на обучение по целевому направлению прокуратуры Волгоградской области в_____________________________________________________________________
(наименование вуза)

На проведение в отношении меня и близких родственников проверочных мероприятий согласен  (не согласен)_______________________________________

На обработку, хранение и использование персональных данных согласен                   (не согласен)___________________________________________________________

дата                                                                                                   подпись